
2022 年 2月吉日 

 

お取引先様各位 

長谷川工業株式会社 

取締役営業本部長 

外島 伸一 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

又、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては、お取引先様の期待に添うべく、経営の合理化、生産コスト・

流通コストの抑制に努めてまいりました。 

しかし、2020年後半から続く世界的なアルミ地金や海上輸送費の高騰、2021年後半から

のガソリンの高騰による輸送費の更なる値上げにより、現行価格の維持が困難となった

為、下記の通り価格改定を実施させていただきます。 

 

何卒、事情をご理解いただき、今後も皆様のお役に立てる高品質・高付加価値の安全製

品提供に努めて参る所存でございますので、倍旧のご支援を賜りますようにお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

価格改定日：2022 年 4月 1 日受注分より実施 

対象商品 ：別紙価格改定一覧表及び 2022 年度版総合カタログ参照 

 

 

以上 

 


